
Bobine amorce – Fibre optique monomode G657A2 – SCA/SCA – 
Plateau métal - Cassette monomode -500 m

Réference article : 553030012

Description Produit :

Poids : 0.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 1000.0000

Dimensions (LxHxP en mm) 235 x 215 x 75

Matière valise Polypropylène

Matière structure interne Mousse

Matière plateau Métal

Connectiques SC-APC/SC-APC

Longueur (en m) 500.0000

Type de marché EQUIPEMENT
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